东政发〔2017〕45号
关于进一步加强党的十九大期间
安全生产检查督查的通知

各村、企事业单位，镇有关部门：

党的十九大召开在即，全力营造良好稳定的安全环境，是当前最重大的政治任务。各村、企事业单位，镇有关部门要周密部署，精心组织，迅速行动，确保不发生较大以上安全生产事故、不发生重大公共安全事件、不发生重大群体性上访事件，确保安全生产形势平稳可控。根据启东市安委会全体（扩大）会议精神及启办发[2017]95号文件要求，现就党的十九大期间全镇安全生产检查督查工作有关事项通知如下：

一、建立领导包片包线督查机制，进一步加强组织领导

为切实做好十九大期间安全生产工作，我镇实施镇领导分工包片包线督查机制，全面落实分片包干、挂钩联系安全生产工作机制，按照“党政同责、一岗双责、齐抓共管、失职追责”总要求和“谁主管、谁负责”、“管行业必须管安全、管业务必须管安全、管生产必须管安全”总原则，切实担负起安全生产工作职责，做到守土有责、守土尽责、守土负责。

二、建立挂钩负责机制，进一步加强安全风险防控

各单位、各部门要对监管范围的安全生产情况分段分片挂钩负责、层层盯守，指导督促检查各生产经营单位安全生产大检查推进情况、问题隐患排查整治情况；要严格实行重点企业驻点（厂）监管，主要领导和分管领导及所有负有安全生产监管职能的人员都要力量下沉、重心下移，安排至重点企业实行驻点（厂）监管，督促各企业实行24小时领导带班制，严格管控危险作业行为，严厉打击非法违法违规行为，狠抓隐患整改和事故查处，加强应急值守，确保信息畅通，及时处置各类事故和突发事件。要扎实开展一线检查督查工作，对重点区域、重点行业、重点单位进行执法检查，对检查督查发现的重大安全隐患进行登记备案，落实管控措施。

三、建立巡查督导工作机制，进一步压实安全生产责任

镇安委办要进一步加强对十九大期间安全生产督查检查工作开展情况进行巡查督导，通过采取暗查暗访、突击检查、随机检查、综合督查、“回头看”等方式，及时发现问题、解决问题。对十九大期间安全生产工作督查检查不到位的，一律进行通报；对发现的重大安全隐患，一律挂牌督办；对发生生产安全事故或有较大社会影响事件的，一律严肃问责追责。通过铁的纪律、铁的手腕、铁的措施，确保十九大期间全镇安全生产形势平稳可控。

四、建立督查日报告工作制度，进一步加强信息报送

按照“及时准确、动态掌握”的要求，各有关部门要严格执行安全生产检查督查日报告制度，每天16:00前上报安全生产检查督查开展和推进情况，重点上报高危行业重点企业驻点（厂）监管、生产企业和作业单位负责人在岗带班值班、狠抓隐患整改和事故查处、严格管控危险作业行为、加强应急值班值守等方面情况。

附件：1.镇领导企业驻点监管安排表
启东市东海镇人民政府
2017年10月16日
———————————————————————————————

启东市东海镇人民政府办公室               2017年10月16日印发
———————————————————————————————

（共印100份）
东海镇领导班子企业驻点监管安排表

2017年 10  月 16  日

	序号
	率队

领导
	驻点企业名称
	驻点企业
工作人员
	督查内容

	1
	江海龙
	江苏恒源液压有限公司
	郁正兵
施鹏程
	1、 督查企业负责人是否24小时在岗带班值班情况。

2、 督查企业是否有危险作业行为（“开停车”、重大工艺调整、动火等）。

3、 是否存在重大事故隐患。

4、 是否有防范措施。

5、 是否根据“安全生产大检查、隐患大排查大整治”方案要求开展好各项工作。

	启东市凯利来制衣厂

	6、

	2
	陆忠华
	启东市海生冲压件有限公司
	张惠淋

施  彬

	启东市吉晟鞋业有限公司

	3
	施建辉
	启东市东浦五金有限公司
	秦建新

陆垚忠

	启东市桥港服装厂

	4
	陈  霞
	江苏欧瑞防爆电气有限公司
	沈  波

刘玉丹

	江苏欧瑞食品有限公司

	5
	毛雪斌
	启东市庆达皮件有限公司
	宋  豪

茅素群

	启东市润丰服装有限公司

	启东市东海五金元件厂

	6
	茅东华
	启东市黄海滩涂有限公司
	陈  柳

卞佩佩

	启东市东海冷冻厂

	启东市强兴水产品厂

	7
	施龚人
	启东市吉云肉制品有限责任公司
	张  校

高峰华

	启东市大丰橡塑风管厂

	启东市大丰加油站

	8
	殷丽华
	江苏雅致木业有限公司
	陆洪娣

龚方涛

	启东市达鑫羊毛衫厂

	启东市神通钢丸厂

	9
	陈  辉
	启东市江海五金精密器件厂
	沈  凯

薛丽华

	启东市康乐五金厂

	启东市神龙工业配套有限公司

	10
	陆红磊
	启东市佰妮绅服装厂
	陈晓佩
陈正辉

	启东市启时制衣厂

	启东市朵朵儿童有限公司

	11
	王向辉
	启东市奥斯皮件厂
	茅卫东
黄水红

	启东市新造铸造厂

	启东市耕茂展览服务有限公司

	启东市兴垦加油站

	12
	吕  满
	启东市文丰五金有限公司
	彭凤雁
陆垚忠

	大丰彩印包装装潢有限公司

	13
	王欢欢
	江苏卡洛琳涂料科技有限公司
	吴铖媛
施  彬

	启东市宇荣服装有限公司

	14
	张方东
	启东市瑞晟烟花爆竹有限公司
	梁施伟

	新安加油站

	启东市承乾鞋业有限公司

PAGE
2